令和７年３月

お客さま各位

アイオー信用金庫

アイオーしんきんからの「重要なお願い」について

 いつも当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫へお届け頂いております

 住所（所在地）、名前（名称）、電話番号

 が変更となった場合は、速やかにお取引店舗へ変更後の住所（所在地）・名前（名称）電

話番号をお届けくださいますようお願い申し上げます。（注１）

 当金庫からの重要なご案内等の郵便物がお客様に届かず、電話による連絡もつかない場

合は誠に遺憾ながら令和７年５月１３日（水）より取引の一部について制限（お払戻しの

規制）をさせていただきます。

 なお、一部制限後に住所等の変更を行っていただいた際には速やかに取引の制限は解除

いたします。

 ご不明な点はお取引店舗へご連絡願います。

 （注１）

   『預金共通規定（普通預金・貯蓄預金・納税準備預金・通知預金共通規定）

   ５．届出事項の変更、通帳の再発行等（１）』によりお届出をお願いしております。

   なお、当該規定は、当金庫ホームページからご確認いただけます。

https://www.io-web.jp/info/kiteilist.html